
ПОНЕДЕЛНИК 

13.06.2016

ВТОРНИК

14.06.2016

СРЕДА

15.06.2016

ЧЕТВРТОК

16.06.2016

ПОНЕДЕЛНИК

20.06.2016

08.00 – 08.45 Право и правни 

прописи во животната 

средина П1 Објект 

Центар

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Мониторинг на 

животната средина / 

Извори на загадување 

на животната средина / 

Алтернативни извори 

на енергија / 

Управување со отпад 

ПЃ

Екологија / Процена на 

влијанието на 

животната средина 

Лаб2

Основи на сточарско 

производство / 

Управување со квалитет 

и контрола на храна / 

Прехранбено 

инженерство ПД

Менаџмент ПА

Агроменаџмент / Еко 

бизнис Лаб2 

Основи на бизнис П1 

Објект Центар

Амбалажа и пакување / 

Преработка на овошје и 

зеленчук / Контрола на 

храна / Одбрани делови 

од биохемија / Општа 

геологија ПД 

11.15 – 12.00 Англиски јазик 1, 2 

Лаб1

12.15 – 13.00 Деловно комуницирање 

ПЃ

Етика ПГ

Математика Лаб1 Англиски јазик 3-5 

Лаб1 

Информатика / 

Информациони 

системи во 

канцелариско 

работење П2

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


